SV-AKKU-DB-DE-00419
.0
6.
20
13 	 Datenblatt
� 	 Akku-Packs
› Montage auf Hutschiene
› wartungsfrei

Elektra Elektronik GmbH & Co Störcontroller KG | Hummelbühl 7-7/1 | 71522 Backnang | Germany
Tel. +49 (0) 7191.182-0 | Fax. +49 (0) 7191.182-200 | info@ees-online.de | www.ees-online.de
	 Bestellbezeichnungen
	 Suchen Sie ein passendes Pufferladegerät?
Artikel-Nummer		  Typ			   Beschreibung
109ZAPB01T    	  	 AP-PB-24V-01Ah-T	 Akkupack für Hutschienenmontage 1,2 Ah, 24 V
	 	 	 	 	 	 inkl. Temperaturfühler
109ZAPB01X     	 	 AP-PB-24V-01Ah	 	 Akkupack für Hutschienenmontage 1,2 Ah, 24 V
	 	 	 	 	 	 ohne Temperaturfühler
109ZAPB07T    	 	 AP-PB-24V-07Ah-T	 Akkupack für Hutschienenmontage 7 Ah, 24 V
	 	 	 	 	 	 inkl. Temperaturfühler
109ZAPB07X     	 	 AP-PB-24V-07Ah	 	 Akkupack für Hutschienenmontage 7 Ah, 24 V
	 	 	 	 	 	 ohne Temperaturfühler
109ZTF01         	 	 TF01-M3-2	 	 Temperaturfühler, Montage M3-Gewinde,
	 	 	 	 	 	 inkl. 2 m-Anschlussleitung
Akkus größerer Kapazität auf Anfrage
PLG 60 - Akku gepuffertes 24 V Netzgerät
•  Verwendung für Blei- und Gel-Akkus mit Kapazitäten von 1,2 Ah bis 38 Ah